ЛЕНИНГРАДСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ
ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ

(ЛЕНОБЛКОМИМУЩЕСТВО)

ПРИКАЗ
25 ноября 2024 года № 17_____

Санкт-Петербург

О внесении изменения в приказ Ленинградского областного комитета
по управлению государственным имуществом от 25 сентября 2024 года

№ 13 «Об утверждении перечня услуг (работ), оказываемых
(выполняемых) Ленинградским областным государственным бюджетным

учреждением технической инвентаризации недвижимости,
подведомственным Ленинградскому областному комитету по управлению

государственным имуществом»

В соответствии с пунктом 2 постановление Правительства Ленинградской

области от 30 декабря 2015 года № 543 «Об утверждении Положения о
формировании государственного задания на оказание государственных услуг

(выполнение работ) государственными учреждениями Ленинградской области,

Положения о финансовом обеспечении выполнения государственного задания

на оказание государственных услуг (выполнение работ) государственными

учреждениями Ленинградской области и признании утратившими силу
отдельных постановлений Правительства Ленинградской области»

приказываю:

1. Внести изменение в приказ Ленинградского областного комитета

по управлению государственным имуществом от 25 сентября 2024 года № 13
«Об утверждении перечня услуг (работ), оказываемых (выполняемых)

Ленинградским областным государственным бюджетным учреждением

2

технической инвентаризации недвижимости, подведомственным

Ленинградскому областному комитету по управлению государственным

имуществом», изложив приложение (Перечень государственных услуг (работ),

оказываемых (выполняемых) Ленинградским областным государственным

бюджетным учреждением технической инвентаризации недвижимости,

подведомственным Ленинградскому областному комитету по управлению

государственным имуществом) в редакции согласно приложению к настоящему

приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на заместителя председателя комитета Л.Г.Приказнову.

Председатель комитета М.Р.Тоноян

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу Ленинградского областного
комитета по управлению
государственным имуществом
от /Г// 2024 № //

УТВЕРЖДЕН
приказом Ленинградского

областного комитета по управлению
государственным имуществом
от 25 сентября 2024 года № 13

Перечень услуг (работ), оказываемых (выполняемых)
Ленинградским областным государственным бюджетным учреждением

технической инвентаризации недвижимости, подведомственным
Ленинградскому областному комитету по управлению государственным

имуществом

Государственная услуга:

1. Предоставление копий технических паспортов, оценочной и иной
хранившейся по состоянию на 1 января 2013 года в органах и организациях по
государственному техническому учету и(или) технической инвентаризации
учетно-технической документации об объектах государственного технического
учета и технической инвентаризации (регистрационных книг, реестров, копий
правоустанавливающих документов и тому подобного), расположенных на
территории Ленинградской области, а также содержащихся в них сведений

Государственные работы:

1. Хранение и использование технических паспортов, оценочной и иной
хранившейся по состоянию на 1 января 2013 года в органах и организациях по
государственному техническому учету и(или) технической инвентаризации
учетно-технической документации об объектах государственного технического
учета и технической инвентаризации.

2. Выполнение функций оператора государственной информационной
системы Ленинградской области «Региональная геоинформационная система».

3. Выполнение работ с объектами, в результате которых осуществляется
подготовка следующих документов: межевой план, технический план, акт
обследования, карта-план территории, карта (план) объекта землеустройства,
описание местоположения границ территорий, зон и публичного сервитута

4. Выполнение работ по созданию и актуализации векторного слоя в
отношении земель, планируемых к предоставлению льготным категориям
граждан.